
TELC 25-005 Annexes financières

Réf. Désignation
Nombre de visites 

préconisé annuel

Prix  unitaire HT 

annuel

 Montant estimé au 

regard du nombre de 

visites préconisées 

MCO Maintien en condition opérationelle -  €                                  

SUPPORT_1 Contrat de support annuel Alcatel-Lucent

SUPPORT_2 Contrat de support annuel NEWVOICE Mobicall

SUPPORT_3 Contrat de support annuel TLMCOM

MCO Maintien en condition opérationelle -  €                                  

SUPPORT_1 Contrat de support annuel Alcatel-Lucent

SUPPORT_2 Contrat de support annuel NEWVOICE Mobicall

SUPPORT_3 Contrat de support annuel AGSCOM

MCO Maintien en condition opérationelle -  €                                  

SUPPORT_1 Contrat de support annuel Alcatel-Lucent

SUPPORT_2 Contrat de support annuel ASCOM

SUPPORT_3 Contrat de support annuel AGSCOM

MCO Maintien en condition opérationelle -  €                                  

SUPPORT_1 Contrat de support annuel Alcatel-Lucent

SUPPORT_2 Contrat de support annuel MWS TAMAT

SUPPORT_3 Contrat de support annuel AGSCOM

MCO Maintien en condition opérationelle -  €                                  

SUPPORT_1 Contrat de support annuel Alcatel-Lucent

SUPPORT_2 Contrat de support annuel MWS TAMAT

MCO Maintien en condition opérationelle -  €                                  

SUPPORT_1 Contrat de support annuel Alcatel-Lucent

MCO Maintien en condition opérationelle -  €                                  

SUPPORT_1 Contrat de support annuel MITEL

SUPPORT_2 Contrat de support annuel VTPRO

SUPPORT_3 Contrat de support annuel MWS TAMAT

MCO Maintien en condition opérationelle -  €                                  

SUPPORT_1 Contrat de support annuel MITEL

SUPPORT_2 Contrat de support annuel VTPRO

SUPPORT_3 Contrat de support annuel MWS TAMAT

MCO Maintien en condition opérationelle -  €                                  

SUPPORT_1 Contrat de support annuel MITEL

SUPPORT_2 Contrat de support annuel ASCOM

Total GHT72 -  €                                 

PHGNS BEAUMONT

EPSM

CH SAINT CALAIS

Maintenance en Condition Opérationnelle - 24h/24 - 7j/7 - GTR 4h

EHPAD DE BESSE SUR BRAYE

PHGNS SILLE LE GUILLAUME

PHGNS BONNETABLE

Compléter les cellules en jaune

Ne pas modifier les cellules grisées

MAINTENANCE - Maintien en Condition Opérationnelle 

CH DU MANS

POLE SANTE SARTHE ET LOIR 

CH CHÂTEAU DU LOIR

MAINTENANCE
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Réf. Désignation DQE
Prix  unitaire (heure) 

HT

Remise GHT72 

sur prix public

 Prix net GHT72 en 

€ HT 

Heures et jours ouvrés - Lundi au vendredi de 8h à 19h

MO_HJO_CDP Chef de Projet 10 0,00 €

MO_HJO_EXP_TEL Expert Téléphonie 12 0,00 €

MO_HJO_TECH_TEL Technicien Téléphonie 32 0,00 €

MO_HJO_MONT Monteur - Câbleur 8 0,00 €

MO_HJO_EXP_RES Expert Réseau 4 0,00 €

MO_HJO_TECH_RES Technicien Réseau 32 0,00 €

MO_HJO_EXP_CYB Expert Cybersécurité 4 0,00 €

Heures et/ou jours non ouvrés

MO_HJNO_CDP Chef de Projet 1 0,00 €

MO_HJNO_EXP_TEL Expert Téléphonie 2 0,00 €

MO_HJNO_TECH_TEL Technicien Téléphonie 4 0,00 €

MO_HJNO_MONT Monteur - Câbleur 1 0,00 €

MO_HJNO_EXP_RES Expert Réseau 4 0,00 €

MO_HJNO_TECH_RES Technicien Réseau 4 0,00 €

MO_HJNO_EXP_CYB Expert Cybersécurité 1 0,00 €

Total DQE

COÛT HORAIRE par UNITES D'ŒUVRE

Compléter les cellules en jaune

Ne pas modifier les cellules grisées

UNITES D'OEUVRE
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Réf. Désignation Prix  unitaire HT

CH SAINT CALAIS

MISE A JOUR MAJEURE (3.2.4 du CCTP Mise à jour majeure) 

Mise à jour majeure (si réalisable au regard de la vétusté de l'installation au moment du dépôt de l'offre)

*Tarif forfaitaire considéré au moment du dépôt de l'offre établi au regard de l'état de l'installation

CH DU MANS

POLE SANTE SARTHE ET LOIR 

CH CHÂTEAU DU LOIR

EHPAD DE BESSE SUR BRAYE

PHGNS SILLE LE GUILLAUME

PHGNS BONNETABLE

PHGNS BEAUMONT

EPSM

Mise à jour majeure 
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Réf. constructeur Désignation Prix  unitaire HT
Remise GHT72 

sur prix public

 Prix net GHT72 en € 

HT 

Câblage Réseau

CAB1 Panneau 16 ports 1U vide

CAB3 Panneau 24 ports 1U vide

CAB4 Panneau 48 ports 1U vide

CAB5 Connecteur CAT 6A Blindé

CAB6 Connecteur CAT 6A Blindé (format réduit prof 28,3mm)

CAB7 Câble 1x4 paires LSZH CAT 6A S/FTP - Mètre linéaire

CAB8 Câble 2x4 paires LSZH CAT 6A S/FTP - Mètre linéaire

CAB9 Plastron 45*45 simple incliné avec porte étiquette

CAB10 Cordons CAT6A de 0,5M

CAB11 Cordons CAT6A de 1 M

CAB12 Cordons CAT6A de 1,5 M

CAB13 Cordons CAT6A de 2 M

CAB14 Cordons CAT6A de 3 M

CAB15 Cordons CAT6A de 5 M

CAB16 Cordons CAT6A de 10 M

CAB17 Cordons CAT6A de 15 M

Câblage Téléphonie

CAB18 Panneau téléphonique 60 ports 1U noir

CAB19 Cordons 1 paire UTP câblé 4/5 - 1m - BLEU 

CAB20 Cordons 1 paire UTP câblé 4/5 - 2m - BLEU 

CAB21 Cordons 1 paire UTP câblé 4/5 - 3m - BLEU

CAB22 câble SYT1- 5 paires 5/10e bindage général gris

CAB23 câble SYT1-7 paires 5/10e bindage général gris

CAB24 câble SYT1- 10 paires 5/10e bindage général gris

CAB25 câble SYTI1- 15 paires 5/10e bindage général gris

CAB26 câble SYT1- 21 paires 5/10e bindage général gris

CAB27 câble SYT1- 30 paires 5/10e bindage général gris

CAB28 câble SYT1- 56 paires 5/10e bindage général gris

Fibre Optique

CAB29 Fibre Optique Structure Serrée 6FO OM4 LSOH

CAB30 Fibre Optique Structure Serrée 12FO OM4 LSOH

CAB31 Fibre Optique Structure Serrée 24FO OM4 LSOH

CAB32 Fibre Optique Structure Serrée 6FO OS2 LSOH

CAB33 Fibre Optique Structure Serrée 12FO OS2 LSOH

CAB34 Fibre Optique Structure Serrée 24FO OS2 LSOH

CAB35 Fibre Optique Structure Libre 6FO OM4 LSOH

CAB36 Fibre Optique Structure Libre 12FO OM4 LSOH

CAB37 Fibre Optique Structure Libre 24FO OM4 LSOH

CAB38 Fibre Optique Structure Libre 6FO OS2 LSOH

CAB39 Fibre Optique Structure Libre 12FO OS2 LSOH

CAB40 Fibre Optique Structure Libre 24FO OS2 LSOH

CAB41 Fibre Optique Structure Libre Armée Acier  6FO OM4 LSOH

CAB42 Fibre Optique Structure Libre Armée Acier  12FO OM4 LSOH

CAB43 Fibre Optique Structure Libre Armée Acier  24FO OM4 LSOH

CAB44 Fibre Optique Structure Libre Armée Acier   6FO OS2 LSOH

CAB45 Fibre Optique Structure Libre Armée Acier  12FO OS2 LSOH

CAB46 Fibre Optique Structure Libre Armée Acier  24FO OS2 LSOH

Pigtail 50/125 OM4 LC

Pigtail 9/125 OS2 LC

Pigtail 50/125 OM4 SC

Pigtail 9/125 OS2 SC

Jarretière optiques

CAB47 JARRETIERES DUPLEX  LC/LC OM4 1m

CAB48 JARRETIERES DUPLEX  LC/LC OM4 2m

CAB49 JARRETIERES DUPLEX  LC/LC OM4 3m

CAB50 JARRETIERES DUPLEX  LC/LC OM4 5m

CAB51 JARRETIERES DUPLEX  LC/LC OM4 10m

CAB52 JARRETIERES DUPLEX  SC/SC OM4 1m

CAB53 JARRETIERES DUPLEX  SC/SC OM4 2m

CAB54 JARRETIERES DUPLEX  SC/SC OM4 3m

CAB55 JARRETIERES DUPLEX  SC/SC OM4 5m

CAB56 JARRETIERES DUPLEX  SC/SC OM4 10m

CAB57 JARRETIERES DUPLEX  LC/SC OM4 1m

CAB58 JARRETIERES DUPLEX  LC/SC OM4 2m

CAB59 JARRETIERES DUPLEX  LC/SC OM4 3m

CAB60 JARRETIERES DUPLEX  LC/SC OM4 5m

CAB61 JARRETIERES DUPLEX  LC/SC OM4 10m

CAB62 JARRETIERES DUPLEX  LC/LC OS2 1m

CAB63 JARRETIERES DUPLEX  LC/LC OS2 2m

CAB64 JARRETIERES DUPLEX  LC/LC OS2 3m

CAB65 JARRETIERES DUPLEX  LC/LC OS2 5m

CAB66 JARRETIERES DUPLEX  LC/LC OS2 10m

CAB67 JARRETIERES DUPLEX  SC/SC OS2 1m

CAB68 JARRETIERES DUPLEX  SC/SC OS2 2m

CAB69 JARRETIERES DUPLEX  SC/SC OS2 3m

CAB70 JARRETIERES DUPLEX  SC/SC OS2 5m

CAB71 JARRETIERES DUPLEX  SC/SC OS2 10m

CAB72 JARRETIERES DUPLEX  LC/SC OS2 1m

CAB73 JARRETIERES DUPLEX  LC/SC OS2 2m

CAB74 JARRETIERES DUPLEX  LC/SC OS2 3m

CAB75 JARRETIERES DUPLEX  LC/SC OS2 5m

CAB76 JARRETIERES DUPLEX  LC/SC OS2 10m

Tiroir équipé avec traversées multimodes duplex OM4

CÂBLAGE

CABLAGE
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CAB77 Tiroir LC 6 fibres 1U + 3 traversées LC duplex + 6 pigtails K7 + 21 bouchons

CAB78 Tiroir LC 12 fibres 1U + 6 traversées LC duplex + 12 pigtails K7 + 18 bouchons

CAB79 Tiroir LC 24 fibres 1U + 12 traversées LC duplex + 24 pigtails K7 + 12 bouchons

CAB80 Tiroir LC 48 fibres 1U + 24 traversées LC duplex + 48 pigtails K7

CAB81 Tiroir SC 6 fibres 1U + 3 traversées SC duplex + 6 pigtails K7 + 21 bouchons

CAB82 Tiroir SC 12 fibres 1U + 6 traversées SC duplex + 12 pigtails K7 + 18 bouchons

CAB83 Tiroir SC 24 fibres 1U + 12 traversées SC duplex + 24 pigtails K7 + 12 bouchons

CAB84 Tiroir SC 48 fibres 1U + 24 traversées SC duplex + 48 pigtails K7 

Tiroir équipé avec traversées monomodes duplex OS2

CAB85 Tiroir LC 6 fibres 1U + 3 traversées LC duplex + 6 pigtails K7 + 21 bouchons

CAB86 Tiroir LC 12 fibres 1U + 6 traversées LC duplex + 12 pigtails K7 + 18 bouchons

CAB87 Tiroir LC 24 fibres 1U + 12 traversées LC duplex + 24 pigtails K7 + 12 bouchon

CAB88 Tiroir LC 48 fibres 1U + 12 traversées LC duplex + 48 pigtails K7

CAB89 Tiroir SC 6 fibres 1U + 3 traversées LC duplex + 6 pigtails K7 + 21 bouchons

CAB90 Tiroir SC 12 fibres 1U + 6 traversées SC duplex + 12 pigtails K7 + 18 bouchons

CAB91 Tiroir SC 24 fibres 1U + 12 traversées SC duplex + 24 pigtails K7 + 12 bouchons

CAB92 Tiroir SC 48 fibres 1U + 24 traversées SC duplex + 48 pigtails K7 

Baie 19 pouces largeur 800

CAB93 Baie 24U  Prof. 600

CAB94 Baie 29U Prof. 600

CAB95 Baie 33U Prof. 600

CAB96 Baie 42U  Prof. 600

CAB97 Baie 47U Prof. 600

CAB98 Baie 24U  Prof. 800

CAB99 Baie 29U Prof. 800

CAB100 Baie 33U Prof. 800

CAB101 Baie 42U  Prof. 800

CAB102 Baie 47U Prof. 800

CAB103 Baie 42U  Prof. 1000

CAB104 Baie 47U Prof. 1000

CAB105 Passe câble à balai

CAB106 Guide câble horizontal 1 U 4 anneaux

CAB107 Ecrou Cage  Paquet de 50 Pièces

CAB108 Bandeaux 8 PC 19 " + voyant + cordon

CABLAGE
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Réf. constructeur Désignation
Prix public 

unitaire HT

Remise GHT72 

sur prix public

 Prix net GHT72 

en € HT 

REP_8232 Mobile 8232

REP_8234 Mobile 8234

REP_8262 Mobile 8262

REP_8254 Mobile 8254

REP_4070IO Borne DECT 4070 IBS Indoor

REP_4070EO Borne DECT 4070 IBS Outdoor

REP_8379IO Borne DECT 8379 Indoor

REP_8379EO Borne DECT 8379 Outdoor

REP_8039S Poste Alcatel-Lucent 8039s

REP_8029S Poste Alcatel-Lucent 8029s

REP_8019S Poste Alcatel-Lucent 8019s

REP_8018 Poste Alcatel-Lucent 8018

REP_8028S Poste Alcatel-Lucent 8028s

REP_8038S Poste Alcatel-Lucent 8038s

REP_8068S Poste Alcatel-Lucent 8068s

REP_8068S_COMB Poste Alcatel-Lucent 8068s + combine

REP_ALE300 Poste Alcatel-Lucent ALE-300

REP_ALE400 Poste Alcatel-Lucent ALE-400

REP_ALE20 Poste Alcatel-Lucent ALE-20 / ALE-20h

REP_ALE30 Poste Alcatel-Lucent ALE-30 / ALE-30h

REPARATION D'EQUIPEMENTS ALCATEL

Les prix unitaires correspondent au prix de la prestation de réparation des équipements renseignés dans la colonne "Désignation". 

Les prix incluent la réparation des matériels réputés comme ayant subi une panne suite à un usage normal, respectant les conditions d'utilisation préconisées 

par le constructeur.

La liste des matériels intégrés à ce BPU est à la discrétion du candidat. Les prix des équipements listés ci-dessous devront être à minima renseignés. 

REPARATION


